
 

 

“Jedyny sposób, by poznać, gdzie są granice naszych możliwości,  

to przekroczyć je, dokonując tego, co niemożliwe.” –  

Arthur Charles Clarke.  

 

To właśnie w Szkole Podstawowej nr 10 we Wrocławiu pokonałam granice własnych możliwości. Pomogli mi w tym wspaniali 

nauczyciele oraz sprzyjająca nauce atmosfera. To oni sprawili, że nauka nie była dla mnie przymusem, ale czystą przyjemnością̨. 

Uświadomili mi, że nie ma nic niemożliwego, jeśli tylko uwierzę w sziebie. Każdy z nauczycieli przekazał mi coś ważnego. Pani Magdalenie 

Szyszkowskiej chciałabym podziękować za codzienne wsparcie w nauce matematyki i dążenie do tego, aby ten przedmiot nie sprawiał mi 

trudności. Pani Magda była nie tylko nauczycielką, ale również dobrą duszą, z którą mogłam zawsze porozmawiać, na której zawsze 

mogłam polegać. Pani Szyszkowska sprawiła, że matematyka stała się jednym z moich ulubionych przedmiotów. Pani Emilii Kopeckiej - 

Zacharze pragnę podziękować za zaszczepienie mi miłości do języka polskiego. Lekcje prowadzone przez Panią Emilię były bardzo 

ciekawe, inspirujące, zachęcające do aktywności, a Pani zawsze powtarzała, że jeśli zazngażujemy się w pracę, to pokonamy wszystkie 

trudności. Natomiast Pani Annie Kucharskiej chciałabym podziękować za ciekawe lekcje języka angielskiego. Dzięki niej teraz jestem w 

stanie płynnie rozmawiać w tym języku. Paniom Szyszkowskiej, Zacharze oraz Kucharskiej chciałabym również podziękować za świetne 

przygotowanie mnie do egzaminu ósmoklasisty. Pani Biance Nowak chcę podziękować za to, że przez pięć lat była oddaną naszej klasie 

wychowawczynią, była zawsze z nami wtedy, kiedy tego potrzebowaliśmy.Zawsze nas wspierała i dopingowała nas w trudnych chwilach. 

Starała się utrzymać nas w ryzach, mimo że czasem trudno było tego dokonać.  

Szkoła Podstawowa nr 10 na zawsze pozostanie częścią mnie, a wspomnienia z niej nigdy mnie nie opuszczą. To właśnie tutaj 

zawarłam najwspanialsze przyjaźnie i poznałam cudownych ludzi. Na koniec raz jeszcze pragnę jeszcze raz podziękować wszystkim 

nauczycielom razem za te piękne lata. 

Paulina Bagińska  

Absolwentka Szkoły Podstawowej nr 10 

Klasa VIII a 

 

Wrocław, 26 czerwca 2020 r 

 

 


